-   -   -   -   -   -   -   -

-   -   -   -   -   -   -   -

-   -   -   -   -   -   -   -

152,830   169,736   212,031   122,900   152,830   169,736   212,031   122,900

每股盈餘 調整前（註1） 1.66   1.85   2.31   1.34   1.66   1.85   2.31   1.34

（元） 調整後（註2） 1.66   1.85   2.31   1.34   1.66   1.85   2.31   1.34

營業外收入及利益

本期損益

營業外費用及損失

繼續營業部門稅前損益

繼續營業部門損益

停業部門損益

非常損益

會計原則變動之累積影響數

合併財務資料

營業收入

個體財務資料

營業毛利

營業損益

註 1：按發行在外之加權平均股數計算。
註 2：係依截至民國 101 年底止已辦理之盈餘轉增資股數追溯調整計算而得。
註 3：上開財務資料均經會計師簽證。

2. 最近二年度資訊﹝依 IFRS 編制﹞
   單位: 新台幣仟元

年度

項目

4,689,022$   4,405,074$   4,822,691$   4,573,622$   895,251$

310,219   251,441   402,218   343,901   106,385

170,401   106,286   188,900   125,073   48,310

13,435 105,362   (26,754) 95,382   31,730

156,966   211,648   162,146   220,455   80,040

119,214   171,305   119,214   171,305   61,521

-   -   -   -   -

119,214   171,305   119,214   171,305   61,521

(1,576)   68,229 (1,576)   68,229 (6,794)

   117,638   239,534   117,638   239,534 54,727

   119,214   171,305   119,214   171,305 61,524

   -   -   -   - -

   117,638   239,534   117,638   239,534 54,727

-   -   -   -   -

每股盈餘 調整前（註1） 1.30   1.87   1.30   1.87   0.67

（元） 調整後（註2） 1.30   1.87   1.30   1.87   0.67

合併財務資料

101年 102年

當年度截至

103年3月31

日財務資料

個體財務資料

101年 102年

營業外收入及支出

營業收入

營業毛利

營業損益

綜合損益總額歸屬於非控制權益

稅前利益

繼續營業單位本期淨利

停業單位損失

本期淨利(損)

綜合損益總額歸屬於母公司業主

本期其他綜合損益（稅後淨額）

淨利歸屬於非控制權益

本期綜合損益總額

淨利歸屬於母公司業主

註 1：按發行在外之加權平均股數計算。
註 2：係依截至民國 102 年底止已辦理之盈餘轉增資股數追溯調整計算而得。
註 3：上開財務資料均經會計師簽證或核閱。

-48-

﹙三﹚最近五年度簽證會計師之姓名及查核意見

年度 簽證會計師姓名 查核意見

98 年 吳郁隆、王照明 修正式無保留意見

99 年 吳郁隆、王照明 修正式無保留意見

100 年 吳郁隆、葉翠苗 修正式無保留意見

101 年 吳郁隆、葉翠苗 修正式無保留意見

102 年 吳郁隆、葉翠苗 無保留意見

二、最近五年度財務分析

1. 98~101 年度資訊﹝依我國財務會計準則編制﹞

   38.53 35.96 31.31 35.91   39.10 36.63 31.77 36..37

   1,448.37 1,512.51 1,570.17 1,675.74   1,361.92 1,421.35 1,473.23 1,578.76